
 
 

 

МЕНЮ 

«Камышинская СОШ» - филиал МБОУ «Подсосновская СОШ» 

Немецкого национального района 
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№ 

п/п 

№  

Рец. 

Прием пищи, 

наименование 

блюда 

Масса 

порции 

Пищевые вещества Энергетическая  

ценность 

(ккал) 

Витамины  

(мг) 

минеральные вещества  

(мг)  

Б Ж У 

В С А Е Ca P Mg Fe 

2 280 

148 

113 

5 

Суп лапша (кости) 

Хлеб   

Чай  

Салат  
 

0,250 
 

0,070 

0,200 

0,050 

 

3,24 

 

3,64 

 

9,92 

620,56  

0,14 

 

4 

 

0,01 

 

0,01 

 

2,63 

 

8,27 

 

1,33 

 

0,16 



 


